
NUORISOPÄÄLLIKKÖ! 
 

 

 

Vantaan Salamat on Länsi-Vantaalla toimiva kovassa kasvussa oleva 

yleisurheilun erikoisseura. Seuramme tavoitteena on kasvaa yhdeksi 

pääkaupunkiseudun parhaimmista yleisurheiluseuroista.  

 

 

Nykyisen nuorisopäällikön siirtyessä uusiin tehtäviin, haemme kasvavan toimintamme tueksi 

nuorisopäällikköä toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen vastaamaan seuran harrasteliikunnan 

organisoimisesta ja kehittämisestä.  

 

Nuorisopäälliköltä odotamme kiinnostusta erityisesti lasten harrasteliikunnan edistämiseen, 

erinomaista organisointikykyä ja taustaa lasten ja nuorten harjoitusten ohjaamisesta. Edellytyksenä 

tehtävän hoitamiseen on joustavuus työajoissa (mahdollisuus työskennellä iltaisin ja 

viikonloppuisin). Arvostamme liikunta-alan peruskoulutusta tai muulla tavoin hankittua kokemusta 

lasten- ja nuorten liikunnan ja yleisurheilun parista.   

 

Nuorisopäällikön toimenkuvaan kuuluu: 

- Seuran harrasteliikunnan organisointi ja kehittäminen  

- Urheilukoulun ohjaajien rekrytointi 

- Harrasteryhmien, koulujen URHEA-ryhmien ja iltapäiväkerhojen ohjaaminen 

- Lajiesittelyiden järjestäminen yhteistyössä eri tahojen (esim. koulut ja kaupunki) kanssa 

- Ohjaajien kouluttaminen 

 

Työhön valittavassa henkilössä arvostamme seuraavia ominaisuuksia: 

-Liikunta-alan peruskoulutusta 

-Kiinnostusta ja näkemystä yleisurheilun harrasteliikunnan kehittämiseen 

-Vahvaa organisointikykyä ja hyviä ihmissuhdetaitoja 

-Vahvaa osaamista lasten ja nuorten harjoitusten ohjaamisesta 

-Kokemusta seuratoiminnasta 

-Joustavuutta työajoissa 

 

Sovellamme neljän kuukauden koeaikaa. 

 

Tehtävään valitun henkilön tulee esittää lasten kanssa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteriote. 

 

Hae paikkaa lähettämällä työhakemus ja ansioluettelo 31.3.2018 mennessä sähköpostitse 

osoitteeseen rita.huttu@vantaansalamat.fi. Liitäthän mukaan palkkatoiveesi. 

Saatamme kutsua henkilöitä haastatteluun jo hakuaikana. 

 

Lisätiedot:  

Toiminnanjohtaja 

Rita Huttu 

045-1130 373 

rita.huttu@vantaansalamat.fi 

 

Lisätietoja seurasta: www.vantaansalamat.fi 
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